Prefeitura Municipal de Marumbi-PR, quarta, 04 de dezembro de 2024 D.O.1565-Pág. 2 de 39

-

      JURÍDICO

LEI Nº 885/2024
Data: 04/12/2024

Súmula: Ratifica a Consolidação do
Protocolo de Intenções do Consórcio
Intermunicipal de Educação e Ensino do
Estado do Paraná - CIEDEPAR, nos termos
da Lei Federal n.º 11.107/2005 e Decreto
Federal n.º 6.017/2007 e dá outras
providências.

Art. 1.º Fica ratificada a Consolidação do Protocolo de Intenções e O

Estatuto do Consórcio Intermunicipal de Educação e Ensino do Estado do
Paraná - CIEDEPAR aprovado em assembléia extraordinária em 26 de março
de 2024 e publicado no Diário Oficial do Estado em data de 04 de abril de 2024,
que faz parte integrante da presente lei.

Art. 2.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Marumbi, Estado do Paraná,

em 04 de dezembro de 2024.

ADHEMAR FRANCISCO REJANI

Prefeito Municipal

55
30

22
11

77
84

00
20

28
7

Diário Oficial 1565/2024 - Prefeitura Municipal de Marumbi-PR

Assinado de forma digital por ADHEMAR FRANCISCO REJANI:58572082972 em 04/12/2024 16:56

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 2 de 39